

1295/2023

REPPE, s.r.o.

FAKTÚRA č.2315H00728

Dodávateľ:



REKLAMNÉ PREDMETY

REPPE, s.r.o.
Vičie hrdlo 61
821 07 Bratislava

IČO: 35810122
DIČ: 2020246173
IČ DPH: SK2020246173
Telefón: +421 2 40209000, 11
Fax: +421 2 40209020
E-mail: repre@repre.sk
www.repre.sk

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. odd. Sro. vl. č. 23892/B

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK6675000000004023121970
Číslo účtu: 4023121970 Kód banky: 7500

Variabilný symbol: 231500728
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: 0076/2023 zo dňa: 09.02.2023

Odberateľ: IČO: 00603147
Typ: K,1 DIČ: 2020804170
IČ DPH: NEPLATCA DPH

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava-Staré Mesto



Slovensko

Dátum vystavenia: 08.03.2023
Dátum splatnosti: 22.03.2023
Dátum dodania tovaru/služby: 08.03.2023
Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto, Odd. stratégie a pro
Mgr. Kristína Pelcrová, Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava
Slovensko

Označenie dodávky	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Zľava	Celkom bez DPH	%DPH	DPH	EUR Celkom s DPH
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
54522.30Hrnček > modrá	10 ks	2,9000		29,00	20%	5,80	34,80
54522.35Hrnček > červená	10 ks	2,9000		29,00	20%	5,80	34,80
54522.39Hrnček > žltá	10 ks	2,9000		29,00	20%	5,80	34,80
54522.49Hrnček > oranžová	10 ks	2,9000		29,00	20%	5,80	34,80
54522.14Hrnček > zelená	10 ks	2,9000		29,00	20%	5,80	34,80
54522.11Hrnček > čierna	10 ks	2,9000		29,00	20%	5,80	34,80
VYP1F00060Výpal do keramiky > 1 farba, Bez vás nie sú koláče	60 ks	2,3900		143,40	20%	28,68	172,08
VYP1F00060Výpal do keramiky > 1 farba, Ďakujeme vaše naše staré mesto	60 ks	2,3900		143,40	20%	28,68	172,08
Súčet položiek				460,80		92,16	552,96

Podklady k úhrade:

Bankový účet: SK6675000000004023121970
Čiastka na úhradu: 552,96 EUR
Dátum splatnosti: 22.03.2023
Variabilný symbol: 231500728
Poznámka k platbe: Platba faktúry č. 2315H00728



PAY by square



	Rekapitulácia v EUR:			
	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	460,80	20%	92,16	552,96
Vystavil: Zuzana Tomlain	CELKOM NA ÚHRADU			552,96 EUR

Ekonomický a informačný systém POHODA

Faktúru prevzal (meno, podpis)